UBND TỈNH HẬU GIANG

HỘI VĂN HỌC NGHỆ THUẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  21 /LLV-HVHNT

Hậu Giang, ngày 27 tháng 5 năm 2024

LịCH LÀM VIỆC

từ ngày 27/5 đến 31/5/2024

THỨ HAI  (27/5/2024)

- 7 giờ 30’ Chủ tịch, Phó Chủ tịch họp cơ quan. Điểm tại phòng họp của Hội.

- 13 giờ 30’ Chủ tịch, Phó Chủ tịch làm việc với Mobiphone nhận bàn giao

Trang TTĐT của Hội. Điểm tại phòng họp của Hội.

THỨ BA (28/5/2024)

- 7 giờ 30’ Chủ tịch, Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

- 13 giờ 30’ Chủ tịch, Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

THỨ TƯ (29/5/2024)

- 7 giờ 30’ Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

- 7 giờ 30’ Phó Chủ tịch làm việc với BTG huyện ủy Phụng Hiệp và Châu

Thành A để thu thập tư liệu viết bài tham dự Cuộc thi chính luận bảo vệ nền tảng tư

tưởng của Đảng. Điểm tại huyện PH và Châu Thành A (cả ngày).

- 13 giờ 30’ Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

THỨ NĂM (30/5/2024)

- 7 giờ 30’ Chủ tịch, Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

- 13 giờ 30’ Chủ tịch, Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

THỨ SÁU (31/5/2024)

- 7 giờ 30’ Chủ tịch, Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

- 13 giờ 30’ Chủ tịch, Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

Nơi nhận:
- Chủ tich, Phó Chủ tịch;

- Phòng Nhiệp vụ;

- Tạp chí Văn nghệ;

- Lưu: VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Tiền

	Vanban_Nam